[bookmark: _GoBack]Протокол
заседания аттестационной комиссии
МАУ ДО «ДЮСШ «Северная Олимпия»
г. Сыктывкар
18.02.17 г.
Повестка дня:
1.Принятие контрольно-переводных нормативов по фигурному катанию.
2.Перевод обучающихся  из платных оздоровительных групп по фигурному катанию в бюджетные.

Присутствовали:
1. Боткова Д.Н. – инструктор-методист.
2. Карпова Л.Г. – старший тренер-преподаватель по фигурному катанию.
3. Каракчиева Е.А. – тренер-преподаватель по фигурному катанию.
4. Лосева Н.В. - тренер-преподаватель по фигурному катанию.
5. Саламицкий И. А. – тренер-преподаватель по фигурному катанию.

Проходной балл:
от 40 и более баллов – обучающиеся переходят в бюджет
от 24 – 39 баллов – обучающиеся остаются в коммерческих группах.

Решили:
На основании принятых контрольных нормативов 18 февраля 2017 года предложить для дальнейшего перевода из платных оздоровительных групп в бюджетные группы следующих занимающихся:
	№
	Фамилия, Имя
	год
рождения
	Набранные
баллы
	примечания
	тренер

	1
	Ванеева Аксинья
	2010
	45
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	2
	Лящук Стелла
	2011
	46
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	3
	Полугрудова Полина
	2011
	44
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	4
	Попова Карина
	2011
	48
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	5
	Токарь Алиса
	2011
	50
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	6
	Фадеев Авенир
	2011
	40
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	7
	Коданева Ульяна
	2011
	49
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	8
	Барышева Лия
	2011
	50
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

	9
	Куреев Матвей
	2011
	47
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

	10
	Бойченко Алиса
	2011
	49
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

	11
	Бушенева Диана
	2011
	47
	бюджет
	Лосева Н.В.

	12
	Гасанова Злата
	2011
	49
	бюджет
	Лосева Н.В.

	13
	Горчакова Виктория
	2011
	44
	бюджет
	Лосева Н.В.

	14
	Жаворонкова Амелия
	2011
	50
	бюджет
	Лосева Н.В.

	15
	Соловьева Полина
	2009
	45
	бюджет
	Лосева Н.В.

	16
	Муравьева Дарья
	2011
	48
	бюджет
	Лосева Н.В.

	17
	Королева Екатерина
	2008
	46
	бюджет
	Лосева Н.В.

	18
	Белякова Полина
	2011
	44
	бюджет
	Саламицкий И.А.

	19
	Третьяков Семен
	2011
	46
	бюджет
	Саламицкий И.А.

	20
	Хозяинова Алиса
	2011
	44
	бюджет
	Саламицкий И.А.

Оставить в платных оздоровительных группах по фигурному катанию следующих занимающихся:
	№
	Фамилия, Имя
	год
рождения
	Набранные
баллы
	примечания
	тренер

	1
	Головачева Анна
	2010
	38
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	2
	Мосунова Софья
	2011
	36
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	3
	Орлова Дарья
	2011
	35
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	4
	Пантелеев Алексей
	2011
	34
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	5
	Пантелеева Алена
	2011
	35
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	6
	Репич Дарья
	2011
	33
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	7
	Селькова Ярослава
	2011
	34
	коммерция
	Карпова Л. Г.

	8
	Чумиканова Карина
	2011
	33
	коммерция
	Каракчиева Е.А.

	9
	Шаров Илья
	2011
	32
	коммерция
	Каракчиева Е.А.

	10
	Рудсковская Елизавета
	2011
	36
	коммерция
	Саламицкий И.А.